terra cui coheret ab una parte infrascripti entores

ab alia eres quondam saladini ab alia cumune bu

gelle quantacumque ipsa uendicio infra suas cohe

rencias in integrum inueniri potuerit in illa perma-

neat uendicione et dato tali modo et lenore quod

ipsi entores et sui sucesoi'es et cui dederint habeant

et teneant adque possideant semper et faciant quic-

quid faceré uoluerint cum acessu ingressu finibus

et terminis superius inferius et cum omnibus suis

pertineneüs in integrum sine contradicione predicto-

rum uenditorum eorumque eredum. promitendo per

stipulationein predicti frorinus et bonus iohannes

nomine predictorum eredum silicet ambrosii et boni

iohannis et obligando omnia eorum bona que ha-

bent et aquisierint ita quod quisque in solidum con-

ueniri posit renunciando legi quod nequis ex reis

in solidum conueniatur donec alter sit presens et

soluendo ipsis entoribus et eorum sucesoribus et cui

dederit suprascriptam uendicionem guarentare et

defensare et disbrigare omnibus eorum sumptibus

ab omni persona iure et racione et insuper resti-

tuere omne dampnuin et expensas in quibus per-

uenerint si de predicta uendicione in toto uel in

parte apellati uel inquietati seu remoti fuerint et

promiserunt infrascriptis consulibus nomine infrascripti

comunis soluere illud fictum et illas condiciones

domino episcopo de uercellis quas habet uel habere

debet et constituerunt se possidere eorum nomine

dando eis licenciam intrandi in posesione qualicum-

que ora pro qua uendicione et quo dato fuerunt con
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fesi recepise libras quinqué papienses. renunciando a auiglanara. caburrum. uigonem. et niiradolium. et

exceptioni non accepte pecunie actum in bu-

gela. interfuerunt lestes otobonus bergognum et gui-

lelmus uilanus et perinus fuser de bugella. ego pe-

trus notarius interfui et scripsi.

( MDCCGXXIX )

Donazione fatta da Amedeo conte di Savoia a Bo

nifacio márchese di Monferrato , ed a Manfredo

marcfiese di Saluzzo , suoi generi , dette terre

di Susa, Avigliana, Cavour, Vigone e Miradolio,

con tutto ció che generalmente possédera in Lom-

bardia dal Palo di Bonizzone si?io a Barge, coi

diritti comitali e pienissima autoritit, sotto le con-

dizioni infra espresse C1).

1255, 10 dicembre

Dali originale, Htijii Archivii di Corte.

(G.B.A. )

Anno doinini miUesimo ducentésimo tricésimo

quinto, indictione octaua. die lune décimo mensis

decembris intrantis coram testibus infrascriptis do